
 

JS – Královický dvůr – subjekt ČJF MB0438  

Královice 69, Královice 274 01 

e-mail: zavody@kralovickydvur.cz; www.kralovickydvur.cz 
 

 

  

 

 

1 

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF 

MČR v drezuře a paradrezuře s mezinárodní účastí  
15. – 19. 8. 2018 
Královický dvůr  

Aktualizováno 6. 8. 2018 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CDN – A  
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 180815B1 
1.1.3. Název závodů: Mistrovství ČR v drezuře a paradrezuře 
1.1.4. Pořadatel: Jezdecký spolek Královický dvůr (MB0438) z pověření ČJF 
1.1.5. Datum závodů: 15. – 19. 8. 2018 
1.1.6. Místo konání: Královice 91, Slaný 274 01 
1.1.7. Omezující kritéria: Dle STP ČJF pro rok 2018 

  
1.2. Funkcionáři závodů: 

 
Ředitel závodů: Daniel Bejr  
Sekretář závodů: Ing. Pavla Vitáková (724 921 044, zavody@kralovickydvur.cz) 
Kontaktní osoba: Ing. Pavla Vitáková (724 921 044, zavody@kralovickydvur.cz) 

Daniel Bejr (731 514 053) 
Hlavní rozhodčí: Vít Čmolík (D0055) 
Sbor rozhodčích: Lone Dichmann (DEN), Mascha Reijs (NED), Tiina Karkkolainen (FIN), 

Ladislav Dub (B1443), Ing. Simona Fialová, Ph.D. (G1146), Bc. Katarina 
Hlavová (F1010), Ing. Iva Schützová (G0412),  
Ing. Gabriela Valeriánová (D0069), MUDr. Helena Žižková (A0111) 

Technický delegát: Jaroslav Chvapil (B0586) 
Hlavní steward: PhDr. Eva Sobotková (V0139) 
Stewardi: Ing. Jan Metelka (E0109), Ing. Michal Večerek (G2513) 
Hlasatel: Ing. Lenka Gotthardová, CSc. 
Zpracovatel výsledků: Jan Matuška 
Lékařská služba: MUDr. Martina Jansová (tel.: 737 587 940) 
Veterinární služba: MVDr. Jiří Hrdina (tel.: 728 194 328) 
Podkovářská služba: Josef Rochovanský (tel.: 604 790 840) 
 

1.3. Technické parametry 
1.3.1. Kolbiště:  Obdélník A: 60x70m, bílý písek + geotextílie – Drezurní obdélník 20x60 m  
1.3.2. Kolbiště:  Obdélník B: 26x67m hala - bílý písek + geotextílie – Drezurní obdélník 20x60m  

1.3.3. Opracoviště: hala 25 x 60 m, bílý písek + geotextílie 
1.3.4. Opracování: dle pokynů pořadatele – viz níže 

 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka 
Uzávěrka přihlášek je do 31. 7. 2018. Uzávěrka boxů je do 25. 7. 2018 v JIS. 

http://www.kralovickydvur.cz/


 

JS – Královický dvůr – subjekt ČJF MB0438  

Královice 69, Královice 274 01 

e-mail: zavody@kralovickydvur.cz; www.kralovickydvur.cz 
 

 

  

 

 

2 

2.2. Přihlášky 
Jmenovité, řádně vyplněné přihlášky s uvedením čísel licencí jezdců, koní a subjektů a údajů o 

kvalifikaci zasílejte sekretáři oblasti.  
Přihlášky a kvalifikace pro MČR dle STP 2018 kontroluje, potvrzuje, odpovídá za správnost sekretář 
vysílající oblasti ČJF případně určený zástupce oblasti, který odpovídá za správnost splněných kvalifikací a 
zadává do JIS. Zadání přihlášky do JISu plně nahrazuje písemné potvrzení kvalifikace. Součástí přihlášky 
musí být jméno vedoucího ekipy, ten je pro celý závod MČR osobou pověřenou k jednání jménem 
oblastních soutěžících s pořadatelem a sborem rozhodčích. 

Konečné přihlášky při prezentaci dle časového programu v sekretariátu umístěném v kanceláři 
závodů. Každý kůň musí nosit v průběhu závodů své identifikační číslo přidělené organizačním 
výborem při příjezdu. 

 
2.3. Prezentace 

V kanceláři závodů osobně ve středu 15. 8. 2018 od 9:00 do 15:00 hod pro všechny soutěže. Změny 
vyhrazeny, budou případně uvedeny v JIS. 
 
Žádáme všechny jezdce, aby spolu při prezentaci odevzdali krátký medailonek o sobě a o svém 
koni. Informace z něj budou použity při komentování MČR. Předem děkujeme za spolupráci. 
 
Oba závodní obdélníky (hlavní, hala) budou otevřeny k volnému trénování ve středu 15. 8. 2018 od 
9:00 do 16:00 hodin. V každém obdélníku se smí současně pohybovat 4 jezdci na koních, což bude 
kontrolováno členy sboru rozhodčích a stewardy. Od 13:00 hodin do 14:30 hodin bude trénink 
v hlavním závodním obdélníku vyhrazen pro para jezdce. V tuto dobu se v obdélníku mohou 
pohybovat pouze účastníci MČR para. Přestávka k úpravě obdélníků bude v 11:30 – 12:00 hodin. 
 
2.4. Veterinární přejímka 
Středa 15. 8. 2018 od 16:00 dle podmínek FEI, povinná pro všechny koně 
 
2.5. Sekretariát závodů 
V kanceláři závodů 
Středa 15. 8. 2018 9:00 – 19:00 
Čtvrtek až neděle po celou dobu závodů  
 

2.6. Start soutěží   
Start prvního jezdce každý soutěžní den (obdélník “A” a “B”)  –  8:00 bude upraveno předběžnými 
startkami.  
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu přihlášených. 
 

2.7. Technická porada  
Technická porada vedoucích ekip se bude konat ve středu 15. 8. 2018 od 19:00 v koňském sále za  
restaurací. 
Další technické porady s losováním pořadí proběhnou v pátek 17. 8. 2018 a v sobotu 18. 8. 2018 
od 19:00. Případné změny budou upřesněny v průběhu závodů. 

 

2.8. Další důležité informace 
Vstupní poplatek za 1 koně pro účastníky MČR 2018 zahrnuje cenu za ustájení a seno a je splatný 
nejpozději do 7. 8. 2018 na účet pořadatele: č. účtu: 107-9971060277/0100 
Do poznámky prosím uveďte jméno jezdce a koně. 

http://www.kralovickydvur.cz/


 

JS – Královický dvůr – subjekt ČJF MB0438  

Královice 69, Královice 274 01 

e-mail: zavody@kralovickydvur.cz; www.kralovickydvur.cz 
 

 

  

 

 

3 

Výše vstupního poplatku: 
Děti a družstva 3.000,- Kč / 1 kůň 
Para jezdci 1.600,- Kč / 1 kůň 
Ostatní kategorie 3.300,- Kč / 1 kůň 
Poplatek obsahuje ustájení, seno a první nastlání pilinami/slámou.  

 

3. Přehled jednotlivých kol soutěží 
Senioři – jednotlivci 
Malá runda 
Tříkolová soutěž 
  1. kolo – SG (2018) 
  2. kolo – IM1 (2018) 
  3. kolo – vIM1 (2017) 
Senior startující v Malé rundě nemůže startovat ve Střední rundě. 
 
Střední runda 
Tříkolová soutěž 
  1. kolo – IM A (2018) 
  2. kolo – IM B (2018) 
  3. kolo – vIMAB (2018) 
Senior startující ve Střední rundě nemůže startovat v Malé rundě. 
 
Mladí jezdci 
Tříkolová soutěž 
  1. kolo – YU (2018) 
  2. kolo – SG (2018) 
  3. kolo – vY (2017) 
 
Junioři 
a) Junioři mladší (14 –16 let) 
Tříkolová soutěž 
  1. kolo – JU (2018) 
  2. kolo – JU (2018) 
  3. kolo – vJ (2017) 
 
b) Junioři starší (17 – 18 let) 
Tříkolová soutěž 
  1. kolo – JD (2018) 
  2. kolo – JJ (2018) 
  3. kolo – vJ (2017) 
 
Děti 
Tříkolová soutěž 
  1. kolo – DU - B (2018) 
  2. kolo – DD (2018) 
  3. kolo – vL (2017) 
 

http://www.kralovickydvur.cz/


 

JS – Královický dvůr – subjekt ČJF MB0438  

Královice 69, Královice 274 01 

e-mail: zavody@kralovickydvur.cz; www.kralovickydvur.cz 
 

 

  

 

 

4 

Soutěž družstev 
Dvoukolová soutěž 
1. kolo + 2. kolo 
   1. jezdec – JU (2018) 
   2. jezdec – JD (2018) 
   3. jezdec – JJ (2018) 

4. jezdec – SG (2018) 
 
Mistrovské soutěže jednotlivců budou hodnoceny dle čl. 437 N40 – 5 rozhodčích, soutěže para a 
družstev bude hodnocena dle článku 432 N34 – 3 rozhodčí. 
 
V mistrovské soutěži jednotlivců může každý soutěžící startovat maximálně na dvou koních: 

 V 1. kole soutěže jednotlivců může soutěžící startovat na dvou koních. 

 V 2. kole soutěže jednotlivců může soutěžící startovat na dvou koních, s kterými dokončil 
1. kolo. 

 V 3. kole soutěže jednotlivců může jezdec startovat pouze na jednom koni, s kterým 
dokončil 2. kolo.  

Do 3. kola postupuje patnáct nejlépe umístěných dvojic po 2. kole u seniorů, u ostatních kategorií 
postupují všichni soutěžící, kteří dokončili 2. kolo. O postupu do 3. kola rozhoduje průměr procent 
ze dvou kol, v případě rovnosti rozhoduje lepší výsledek v 2. kole. 
O konečném pořadí na všech místech rozhoduje průměr procent ze tří kol. V případě rovnosti 
průměru procent ze tří kol rozhoduje lepší výsledek v 3. kole. 
 
Startovní pořadí: v 1. kole je určeno losem, ve druhém kole je startovní pořadí v obráceném 
pořadí než v 1. kole, v 3. kole se pole startujících rozdělí do dvou skupin, kde pořadí ve skupině 
určí los. Nejdříve startuje skupina hůře umístěných, v případě lichého počtu má vyšší počet 
skupina hůře umístěných. 
 
Družstva mohou být tří až čtyřčlenná (tři nebo čtyři různí jezdci na různých koních) smíšená, 
klubová nebo oblastní. Z každé oblasti mohou být vyslána maximálně 2 družstva.  
První jezdec družstva startuje 2x v úloze JU (2018), druhý jezdec družstva startuje 2x v úloze JD 
(2018), třetí jezdec startuje 2x v úloze JJ (2018), čtvrtý jezdec startuje 2x v úloze SG (2018). 
Členem družstva může být senior, mladý jezdec nebo junior. V přihlášce musí být určeno, která 
dvojice startuje jako 1. jezdec v úloze JU, 2. jezdec v úloze JD, 3. jezdec v úloze JJ a 4. jezdec v 
úloze SG. 
Jezdec může startovat pouze v jednom družstvu. Členem družstva nemůže být kůň startující v 
soutěži jednotlivců (s výjimkou para), v soutěžích stupně „S“ nesmí startovat dvojice, která již 
startovala na úrovni T a výše, z každé oblasti mohou být vyslána max. 2 družstva. 
O konečném pořadí na všech místech rozhoduje průměr procent dosažených třemi nejlepšími 
jezdci v obou kolech. Nejhorší procentuální výsledek každého kola se škrtá. Do 2. kola postupují 
všechna družstva dokončivší první kolo postupuje deset nejlepších družstev, startují v obráceném 
pořadí kola prvního. 
 

http://www.kralovickydvur.cz/


 

JS – Královický dvůr – subjekt ČJF MB0438  

Královice 69, Královice 274 01 

e-mail: zavody@kralovickydvur.cz; www.kralovickydvur.cz 
 

 

  

 

 

5 

PARADREZURA 
V 1. a 2. kole může jezdec startovat max. se dvěma koňmi, ve 3. kole startuje pouze s jedním, se 
kterým dokončil obě kola. Každý jezdec může startovat pouze v jedné kategorii. O konečném 
pořadí na všech místech rozhoduje průměr procent ze tří kol. V případě rovnosti průměru procent 
ze tří kol, rozhoduje lepší výsledek v 3. kole. 
V případě nízkého počtu startujících v soutěži Mistr ČR I.-III. a Mistr ČR IV.-V. budou soutěže 

spojeny v jednu Mistr ČR grade I.-V. 

 
Mistr ČR Grade I, II a III s mezinárodní účastí 
Tříkolová soutěž – jezdec jede úlohu svého Gradu 
  1. kolo – Team Test 2017 
  2. kolo – Individual Test 2018 
  3. kolo – Freestyle 2017 
 
Mistr ČR Grade IV a V s mezinárodní účastí 
Tříkolová soutěž – jezdec jede úlohu svého Gradu 
  1. kolo – Team Test 2017 
  2. kolo – Individual Test 2018 
  3. kolo – Freestyle 2017 
 
Mistr ČR para Nezařazení 
Tříkolová soutěž – jezdec volí úlohy stejného Gradu 
  1. kolo – Novice A 2017 
  2. kolo – Novice B 2017 
  3. kolo – Freestyle 2017 

 
 

3.1. Ceny věnované pořadatelem – celkem 200.000,- Kč,  
 
z toho 120.000,-Kč finanční ceny:  
 

Finanční ceny 1. místo 2. místo 3. místo 4. místo 5. místo Celkem 

Děti 1 500 Kč 1 250 Kč 1 000 Kč 500 Kč 500 Kč 4 750 Kč 

Ml. junioři 3 000 Kč 2 500 Kč 2 000 Kč 1 250 Kč 500 Kč 9 250 Kč 

St. junioři 3 000 Kč 2 500 Kč 2 000 Kč 1 250 Kč 500 Kč 9 250 Kč 

Ml. jezdci 5 000 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 12 500 Kč 

Senioři (malá runda) 8 000 Kč 6 000 Kč 4 000 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 23 000 Kč 

Senioři (velká runda) 8 000 Kč 6 000 Kč 4 000 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 23 000 Kč 

Para 1. skupina 800 Kč 650 Kč 500 Kč 300 Kč 0 Kč 2 250 Kč 

Para 2. skupina 800 Kč 650 Kč 500 Kč 300 Kč 0 Kč 2 250 Kč 

Para nezařazení 800 Kč 650 Kč 500 Kč 300 Kč 0 Kč 2 250 Kč 

Družstva 10 000 Kč 8 000 Kč 6 000 Kč 4 500 Kč 3 000 Kč 31 500 Kč 

Celkem           120 000 Kč 

 

http://www.kralovickydvur.cz/


 

JS – Královický dvůr – subjekt ČJF MB0438  

Královice 69, Královice 274 01 

e-mail: zavody@kralovickydvur.cz; www.kralovickydvur.cz 
 

 

  

 

 

6 

a věcné ceny v hodnotě 80.000,- Kč: 
 

Věcné ceny 1. místo 2. místo 3. místo 4. místo 5. místo Celkem 

Děti 3 000 Kč 2 250 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 500 Kč 8 250 Kč 

Ml. junioři 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč 5 750 Kč 

St. junioři 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč 5 750 Kč 

Ml. jezdci 2 500 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 500 Kč 7 500 Kč 

Senioři (malá runda) 5 000 Kč 4 000 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč 15 000 Kč 

Senioři (velká runda) 5 000 Kč 4 000 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč 15 000 Kč 

Para 1. skupina 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč 300 Kč 200 Kč 2 750 Kč 

Para 2. skupina 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč 300 Kč 200 Kč 2 750 Kč 

Para nezařazení 1 000 Kč 750 Kč 500 Kč 300 Kč 200 Kč 2 750 Kč 

Družstva 6 000 Kč 4 000 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 14 500 Kč 

Celkem           80 000 Kč 

 
 
 

Ceny věnované ČJF – celkem 40.000,- Kč, z toho: 
 

ČJF  1. místo   2. místo   3. místo   celkem  

Děti 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 4 500 Kč 

Ml. junioři 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 4 500 Kč 

St. junioři 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 4 500 Kč 

Ml. jezdci 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 4 500 Kč 

Senioři (malá runda) 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 4 500 Kč 

Senioři (velká runda) 2 000 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 4 500 Kč 

Para 1. skupina 1 000 Kč 600 Kč 400 Kč 2 000 Kč 

Para 2. skupina 1 000 Kč 600 Kč 400 Kč 2 000 Kč 

Para nezařazení 1 000 Kč 600 Kč 400 Kč 2 000 Kč 

Družstva 4 000 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč 7 000 Kč 

Celkem       40 000 Kč 

 
 
Ceny u družstev jsou uvedeny pro celé družstvo. 

http://www.kralovickydvur.cz/


 

JS – Královický dvůr – subjekt ČJF MB0438  

Královice 69, Královice 274 01 

e-mail: zavody@kralovickydvur.cz; www.kralovickydvur.cz 
 

 

  

 

 

7 

4. Přehled jednotlivých kol soutěží a předběžný časový harmonogram 

Obdélník „A“ (hlavní plocha, venkovní)  Obdélník „B“ (hala)  

Středa 15. 8. 2018 Středa 15. 8. 2018 

Obdélník otevřen od 9:00 do 16:00 

 Úprava obdélníku 11:30 – 12:00 

 Trénink pro para jezdce 13:00 – 14:30 

Obdélník otevřen od 9:00 do 16:00 

 Úprava obdélníku 11:30 – 12:00 

16:00 veterinární přejímka koní 

19:00 technická porada vedoucích ekip (koňský sál za restaurací) 

Čtvrtek 16. 8. 2018 – 1. kola soutěže 
jednotlivců 

Čtvrtek 16. 8. 2018 – 1. kolo soutěže družstev 

Malá runda Družstva 1. jezdci 

Střední runda Družstva 2. jezdci 

Mladí jezdci Družstva 3. jezdci 

Junioři starší  

Junioři mladší  

Děti  

Pátek 17. 8. 2018 – 2. kola soutěže 
jednotlivců, 1. kola paradrezurních soutěží 

Pátek 17. 8. 2018 – 1. a 2. kolo soutěže 
družstev 

Střední runda Družstva 4. jezdci 

Junioři starší  

Děti Družstva 1. jezdci 

Malá runda  

Para zařazení  

Para nezařazení Losování pořadí dětí 3. kolo 

Sobota 18. 8. 2018 – 2. kola soutěže 
jednotlivců, 2. kola paradrezurních soutěží, 
3. kola děti 

Sobota 18. 8. 2018 – 2. kolo soutěže družstev 

Děti Družstva 2. Jezdci 

Para zařazení Družstva 3. Jezdci 

Para nezařazení Družstva 4. Jezdci 

Junioři mladší  

Mladí jezdci Losování pořadí ostatních 3. Kolo 

Dekorování děti Dekorování družstev 

Neděle 19. 8. 2018 – 3. kola soutěže 
jednotlivců a paradrezurních soutěží 

Neděle 19. 8. 2018 

Junioři mladší  

Junioři starší  

Mladí jezdci  

Malá runda  

Střední runda  

Para zařazení  

Para nezařazení  

Dekorování junioři (mladší, starší), mladí 
jezdci, malá a velká runda, para jezdci  

 

 

Časy startů úloh budou upřesněny dle uzávěrky přihlášek a konzultace s hlavním rozhodčím. 

http://www.kralovickydvur.cz/


 

JS – Královický dvůr – subjekt ČJF MB0438  

Královice 69, Královice 274 01 

e-mail: zavody@kralovickydvur.cz; www.kralovickydvur.cz 
 

 

  

 

 

8 

Technická ustanovení 
4.1. Předpisy  

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF 
(VP), Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

4.1.2. Účastníci budou dekorovaní dle VP čl. 126 
4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
4.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
4.2. Veterinární předpisy 

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 
které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 
2018. 

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při 
příjezdu. 

 
4.3. Podmínky účasti, kvalifikace 

4.3.1. Platné členství a závodní licence pro rok 2018  
4.3.2. Licence koní pro rok 2018 
4.3.3. Koně pohybující se v areálu závodiště musí být označeni identifikačním číslem, které má 

každý kůň přidělené na startovní listině. Čísla si opatří každý soutěžící vlastní.   
 

5. Obecné informace 
5.1. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů 
a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za 
případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel.  
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 
5.2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v obdélníku a na opracovišti! 

 
5.3. Ustájení 

Ustájení je poskytováno v pevných a mobilních boxech, maximální kapacita ustájení 120 boxů. 
Vstupní poplatek  zahrnuje 1 box, seno a první nastlání pilinami/slámou. 
Je vybírána vratná záloha 100,- Kč/box, která bude vrácena po kontrole kompletního vyčištění 
boxů. Objednaný box bude účtován i v případě, že nebude objednatelem využit. 
Sláma navíc zdarma 
Piliny navíc 300,- Kč/balík 
 

5.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování v okolí viz příloha č. 1 
Elektrické přípojky 200,-Kč/den – nutné nahlásit dopředu spolu s přihláškou 

http://www.kralovickydvur.cz/


 

JS – Královický dvůr – subjekt ČJF MB0438  

Královice 69, Královice 274 01 

e-mail: zavody@kralovickydvur.cz; www.kralovickydvur.cz 
 

 

  

 

 

9 

5.5. Ostatní služby 
Lékařská služba  uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba  zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba  zajištěna proti úhradě 
Občerstvení   zajištěno v areálu závodiště po celý den – restaurace a bufet 
Parkování vozidel  na louce před areálem 

 
6. Partneři závodů:  

 
7. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval: Ing. Pavla Vitáková     
 
Rozpis schválil VV ČJF: 6. 7. 2018 
Aktualizováno 6. 8. 2018 

 

http://www.kralovickydvur.cz/


 

JS – Královický dvůr – subjekt ČJF MB0438  

Královice 69, Královice 274 01 

e-mail: zavody@kralovickydvur.cz; www.kralovickydvur.cz 
 

 

  

 

 

10 

Příloha č. 1 

Ubytování v okolí Královického dvora 
 

Hotel Hejtmanský dvůr 
www.hhd.cz 

+420 312527110 

Jednolůžkový pokoj 1950 Kč/noc 

Dvoulůžkový pokoj 2650 Kč/noc/2 osoby 

Masarykovo nám. 114, 274 01 Slaný 

 

Union Slaný 
www.pensionunion.cz 

+ 420 733380177 

Jednolůžkový pokoj 700 Kč/noc 

Dvoulůžkový pokoj 1000 Kč/noc/2 osoby 

Palackého 100, 274 01 Slaný 

 

Hotel pod Sluncem 
www.hotelpodsluncem.cz 

+420312521898 

Jednolůžkový pokoj 1030 Kč/noc 

Dvoulůžkový pokoj 1600 Kč/noc/2 osoby 

Třebíz 25, 273 75 

Zichovecký pivovar 

www.zichoveckypivovar.cz 

+420 602 460 331 

Dvoulůžkový pokoj 1200 Kč/noc/2 osoby 

Zichovec 9, 273 74 Zichovec 

 

Hotel Kladno 

www.hotelkladno.cz 

+420 312 523 119 

Jednolůžkový pokoj 880 Kč/noc 

Dvoulůžkový pokoj 1180 Kč/noc/2 osoby 

nám. Sítná 3113, 272 01 Kladno 

 

 

http://www.kralovickydvur.cz/
http://www.hhd.cz/
http://www.pensionunion.cz/
http://www.hotelpodsluncem.cz/
http://www.zichoveckypivovar.cz/
http://www.hotelkladno.cz/


 

JS – Královický dvůr – subjekt ČJF MB0438  

Královice 69, Královice 274 01 

e-mail: zavody@kralovickydvur.cz; www.kralovickydvur.cz 
 

 

  

 

 

11 

Ubytovna Slaný 

www.primaubytovny.cz 

+420 312 522 501 

Dvoulůžkový pokoj 500 Kč/noc 

Ouvalova 554, Slaný 

 

Sport Hotel sletiště Kladno 

http://www.sporthotelsletiste.cz 

Tel. recepce: +420 312 249 465 

Mob. Recepce: +420 720 954 652 

Jednolůžkový pokoj 1090 Kč/noc 

Dvoulůžkový pokoj 1480 Kč/noc/2 osoby 

Sportovců 818, Kladno – Rozdělov, 272 04 

 

Hotel Astra Srby 

http://www.astrahotel.cz 

mobil: +420 721 085 410 

Jednolůžkový pokoj 950 Kč/noc 

Dvoulůžkový pokoj 1690 Kč/noc/2osoby 

Srby 184, 273 02 Tuchlovice 

 

 

Uvedené ceny jsou orientační 

 

http://www.kralovickydvur.cz/
http://www.primaubytovny.cz/
http://www.sporthotelsletiste.cz/
http://www.astrahotel.cz/

